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30 tys. zł dla innowacyjnych startupów
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Polskich wynalazcy i naukowcy z całego świata,
którzy są twórcami innowacyjnych projektów z dziedziny high-tech, mogą wziąć udział
w konkursie na najlepsze startupy. Zwycięzcy otrzymają środki na wstępny etap realizacji
pomysłu. Liczba laureatów jest nieograniczona.

Nowy konkurs dla młodych wynalazców i pionierów nauki ogłosili organizatorzy konferencji „Science:
Polish Perspectives” oraz Startup Hub Poland????. Czwarta edycja konferencji „Science: Polish
Perspectives” odbędzie się 30 i 31 października w brytyjskim Cambridge.

 

Konkurs ma pomóc autorom pomysłów, które potrzebują wsparcia, na samym początku drogi do
stworzenia międzynarodowej firmy. Nagrodą w konkursie są środki na wstępny etap realizacji
pomysłu. Wybrane projekty otrzymają też fundusze na stworzenie modelu biznesowego, opracowanie
strategii komercjalizacji, a także ochronę własności intelektualnej. Środki mogą sięgnąć 30 tys. zł na
projekt, a dzięki uzyskanej pomocy startupy będą miały szansę starać się o kolejne, tym razem
wielomilionowe inwestycje.

 

Środki fundowane są przez StartVenture@Poland – fundację założoną przez Startup Hub Poland oraz
the National Research and Development Centre przy współpracy międzynarodowego, nastawionego
na technologie high-tech Giza Polish Venture.

Liczba potencjalnych zwycięzców jest nieograniczona, zależy od samych kandydatów i ich pomysłów.
Projekty można zgłaszać na stronie fundacji SHP: www.startuphub.pl/contest  do końca września.
Wyniki zostaną ogłoszone do 15 października 2015.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
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ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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